
                                                                 令和５年４月 10 日 

 

保護者等 各位 

 

北海道北見商業高等学校ＰＴＡ会長 服  部    毅   

北 海 道 北 見 商 業 高 等 学 校 長 島  瀬  展  成   

 

  令和５年度ＰＴＡ･体育文化後援会総会の開催について(御案内) 

 日頃より本校の教育活動に特段の御支援をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本年度ＰＴＡ・体育文化後援会総会を次のとおり開催することになりました。 

時節柄なにかと御多用のところ恐縮とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

なお、休日登校の振替として４月２４日（月）が休日となりますのでよろしくお願いいたします。                                    

                                        記 

１ 日時・会場 

  令和５年４月２２日（土）   北海道北見商業高等学校  ※生徒玄関よりお入りください。 

(1) １２：５５～１３：４５・・・授業参観     （授業教室は当日お知らせします。） 

 (2) １３：５５～１４：２５・・・総会       （マーケティング教室） 

(3) １４：３０～     ・・・進路説明会    （３学年・マーケティング教室） 

学級懇談・個別懇談（１・２学年 各教室） 

２ 総会議題 

(1) 令和４年度事業報告並びに決算及び監査報告について 

 (2) 令和５年度事業計画並びに予算について 

(3) 役員改選について 

(4) その他（表彰等） 

３ 留意事項 

(1) 進路説明会は３年生の保護者のみを対象としています。お子様の進路実現のために知っておい

ていただきたいことについての説明会です。 

(2) 日程・内容等に変更がある場合には別途連絡いたします。  

(3) 発熱等、普段と異なる症状のある方は参加を控えてください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

１ ＰＴＡ・体育文化後援会 総会に  （  出席 ・ 欠席   ）します 

 ※欠席する場合 

 私は本総会の議案内容について、すべての総会決議に同意します。  

 

保護者等署名                            

 

２ 授業を参観             （  します ・ しません  ） 

 

３ 懇談会・進路説明会に参加      （   します ・ しません   ） 

 

        年   組    番  生徒氏名                  

 

                      保護者等氏名                       

 ※ 出欠については必ず４月１７日（月）までに、担任にご提出ください。 


